Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la giornata attivita regionale maschile 1a fase

VENETO

50 Rana

Schio, Domenica 09/12/2007 ore 11:23
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Cadetti - M

1 1 2 BERNARDIMICHAEL

2 5 2 BABOLINLEONARDO
Categoria Senior - M

1 3 1 GEMOMIRKO

2 4 1 RESIDORILUCA

3 2 1 BOLGANMATTEO

4 2 2 PATRON ANDREA
Categoria U25 - M

1 1 1 MIONIGIOVANNI

2 4 2 FRESCHNICHOLAS
Categoria M25 - M

1 5 1 TESSAROTTO ANTONIO

- 3 2 BONETTITOMMASO
Categoria M30 - M

1 6 1 DECCHINOLORENZO

Serie

Anno

1994
1994

1986
1987
1990
1992

1990
1991

1989
1988

1980

Reg

VEN
VEN

VEN
VEN

VEN

VEN
VEN

VEN

VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
24/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Societa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADEL

PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. SCHIO NUOTO
PIAVE NUOTO A.S.D.

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

Tempo

00:35.52
00:35.73

00:28.30
00:30.04
00:30.17
00:32.51

00:30.75
00:31.92

00:30.51
Da disp.

00:31.59

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

